



## نمایشگاه صنعت حمل و نقل IAA

آلمان - مونیخ \*\*\* ۱۸ الی ۲۳ شهریور ۱۴۰۴

9-14 SEP 2025\*\*\* GERMANY - MUNICH

<p>این نمایشگاه که هر بار در فرانکفورت برگزار می گردد تاریخ این نمایشگاه ۹ الی ۱۴ سپتامبر ۲۰۲۵ مصادف با ۱۸ الی ۲۳ شهریور ۱۴۰۴ در شهر <b>مونیخ</b> می باشد.</p> <p>وبسایت نمایشگاه: <a href="https://www.iaa.de/de/nfz">https://www.iaa.de/de/nfz</a></p> <p>نمایشگاه صنعت حمل و نقل IAA، یک فرصت استثنایی برای فعالان صنعت خودروسازی است. امروزه صنعت خودرو یکی از مهمترین صنایع برای کشورهای مختلف می باشد که بخش مهمی از درآمد یک کشور را شامل می شود، ولی مهمتر از مسئله درآمد، می توان صنعت تکنولوژی یک کشور را با نگاه به خودروهای آن کشور تشخیص داد که در چه مرحله ای است و پیشرفت های آن در مقابل رقبا به چه صورت خواهد بود. در این مقاله کوتاه می خواهیم در مورد یکی از جذابترین و مهمترین نمایشگاه های صنعت خودرو جهان یعنی نمایشگاه صنعت خودرو IAA صحبت کنیم تا آشنایی خوبی با نمایشگاه صنعت خودرو IAA داشته باشید.</p>	<p>اطلاعات نمایشگاه</p>
<p>اتومبیل های مسافری، وسایل نقلیه ویژه موتور، وسایل نقلیه موتوری با دو یا سه چرخ، آی تی خودرو، قطعات و لوازم جانبی، تریلر، اتومبیل های مدل، محصولات مورد استفاده برای عمل، مراقبت، تعمیر و نگهداری و تعمیر وسایل نقلیه موتوری، ادبیات حرفه ای و نشریات سازمان ها و شرکت های مرتبط با جاده، موتور، مهندسی خودرو، ترافیک و وسایل نقلیه، موتور، کسب و کار حمل و نقل، لباس های محافظ، میزان سازی کامپیوتری، خدمات، درایو تست</p>	<p>محصولات اصلی</p>

<p>♥ ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی ♥ راهنمای فارسی زبان ♥ بازدید از جاذبه های</p>	<p>♥ ویزای شنغن ♥ کارت نمایشگاه ♥ بیمه مسافرتی</p>	<p>♥ بلیط رفت و برگشت ( نرخ روز) ♥ هتل ۵ و ۴ ستاره مرکز شهر با صبحانه ♥ بازدید از نمایشگاه ♥ توریستی</p>	<p>خدمات تور</p>
<p>♥ شناسنامه متقاضی و همسر ♥ مدارک شغلی، مالی و ملکی</p>	<p>♥ گذر نامه متقاضی با ۶ ماه اعتبار ♥ ۳ قطعه عکس</p>	<p>♥ مدارک</p>	

ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل اخذ ویزا، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد.  
کسب اطلاعات: ۰۹۱۲۴۳۸۰۱۷۰-۸۸۹۹۲۰۰۴ (خانم مبشری)، تلگرام و واتساپ: ۰۹۱۹۴۱۴۱۴۳۸  
ثبت نام اینترنتی - [www.tournamayeshgah.com](http://www.tournamayeshgah.com) اینستاگرام: @tour\_namayeshgah